

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1582637709110	din	25.02.2020
Denumirea procedurii de achiziție:	<u>Materialle electrice</u>		

Nr	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Banda de izolare alba PVC 19x20	buc	50	7,35	8,82	367,50	441,00		
2	Banda de izolare albastru PVC 19x20	buc	20	7,35	8,82	147,00	176,40		
3	Banda de izolare galben/verde PVC 19x20	buc	4	7,35	8,82	29,40	35,28		
4	Banda de izolare neagra PVC 15x10	buc	14	2,50	3,00	35,00	42,00		
5	Banda de izolare rosie PVC 19x20	buc	4	7,35	8,82	29,40	35,28		
6	Banda de izolare verde PVC 19x20	buc	4	7,35	8,82	29,40	35,28		
7	BD UN 128-08AL Bara de distr.cu sup.univ.12x8-8gauri,albastra	buc	10	27,95	33,54	279,50	335,40		
8	BD UN 128-08VE Bara de distr.cu sup.univ.12x8-8gauri,verde	buc	10	27,95	33,54	279,50	335,40		
9	Bec 25W incandescent	buc	200	2,75	3,30	550,00	660,00		
10	Bec 40W incandescent	buc	100	2,75	3,30	275,00	330,00		
11	Bec 60W incandescent	buc	400	2,75	3,30	1100,00	1320,00		
12	Bec LED 8W E27 6500K	buc	60	11,10	13,32	666,00	799,20		
13	Bec LED 10W E 27 6500K	buc	100	10,50	12,60	1050,00	1260,00		
14	Bec LED 30W E 27 6500K	buc	20	34,00	40,80	680,00	816,00		
15	Bec LED 5W E 27 4000K G45 Glob Navigator 61239	buc	20	9,70	11,64	194,00	232,80		
16	Bec LED 6W E14 4000K G45 glob Onlait	buc	40	10,60	12,72	424,00	508,80		
17	Bec LED 5,5W 2700K Bulb PYRUS	buc	30	9,60	11,52	288,00	345,60		
18	Bec LED 15W E27 6500K A60 Navigator	buc	10	13,85	16,62	138,50	166,20		

19	Burghiu p/u beton 12.0x310HSS Extra	buc	4	16,35	19,62	65,40	78,48	
20	Burghiu p/u metal 6mm	buc	12	4,40	5,28	52,80	63,36	
21	Burghiu p/u metal 8mm	buc	12	7,90	9,48	94,80	113,76	
22	Canal cablu 12x12x2000mm	m	120	2,10	2,52	252,00	302,40	
23	Canal cablu 15x10x2000mm	m	150	2,15	2,58	322,50	387,00	
24	Canal cablu 16x16x2000mm	m	120	2,75	3,30	330,00	396,00	
25	Canal cablu 25x16x2000mm	m	120	4,10	4,92	492,00	590,40	
26	Canal cablu 25x25x2000mm	m	100	5,20	6,24	520,00	624,00	
27	Canal cablu 30x20x2000mm	m	20	5,45	6,54	109,00	130,80	
28	Corp de iluminat 2x36 p/u LED (IP-65)	buc	30	152,00	182,40	4560,00	5472,00	
29	Corp de iluminat 4x18 Exterior S-E p/u LED	buc	10	132,00	158,40	1320,00	1584,00	
30	Corp de iluminat 4x18 Interior p/u LED	buc	8	132,00	158,40	1056,00	1267,20	
31	Diublu SM 6x40 montare rapida(cut 200buc)	buc	4	182,00	218,40	728,00	873,60	
32	Diublu SM 6x60 montare rapida(cut 200buc)	buc	4	310,00	372,00	1240,00	1488,00	
33	Diublu SM 8x60 montare rapida(cut 100buc)	buc	4	160,00	192,00	640,00	768,00	
34	Disk 125x1,2x22,2 mm p/u metal	buc	50	7,70	9,24	385,00	462,00	
35	Disk 230x1,8x22,2 mm p/u metal	buc	50	20,60	24,72	1030,00	1236,00	
36	Fir electric PV3 4 Galb/Verde	m	50	6,00	7,20	300,00	360,00	
37	Fir electric PVS 3x1,0 mm	m	200	5,60	6,72	1120,00	1344,00	
38	Fir electric PVS 3x1,5 mm	m	300	6,80	8,16	2040,00	2448,00	
39	Fir electric PVS 3x2,5 mm	m	500	11,00	13,20	5500,00	6600,00	
40	Fir electric PVS 3x4 mm	m	50	18,95	22,74	947,50	1137,00	
41	Fir electric PVS 4x2,5 mm	m	100	15,25	18,30	1525,00	1830,00	
42	Fir electric PVS 5x1,0 mm	m	50	11,40	13,68	570,00	684,00	
43	Fir electric PVS 5x10 mm	m	30	77,50	93,00	2325,00	2790,00	
44	Fir electric SVVP 2x0,75mm	m	50	2,90	3,48	145,00	174,00	
45	Fir electric PV3 10 galben/verde	m	21	14,25	17,10	299,25	359,10	
46	Fisa 2P+E dreapta F158 FAR	buc	40	6,05	7,26	242,00	290,40	
47	Fisa 2P+E dreapta F03 FAR	buc	10	6,05	7,26	60,50	72,60	
48	Forbox 2x6mm (planca 10 buc)	buc	4	14,50	17,40	58,00	69,60	
49	Indicator de tensiune PIN (50-1000B)	buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00	
50	Intrerupator 1P Alb MEPA (2401.01) NOVA	buc	45	5,80	6,96	261,00	313,20	
51	Intrerupator 1P IP44 Alb A1 10-001 BEL	buc	20	14,25	17,10	285,00	342,00	
52	Intrerupator 2P Alb MEPA (2403.01) NOVA	buc	45	9,00	10,80	405,00	486,00	
53	Intrerupator 2P IP20 Alb VA 16(56)-23 65x65x31 BEL	buc	40	9,00	10,80	360,00	432,00	

54	Panou de distributie metallic IIPH36	buc	5	238,00	285,60	1190,00	1428,00	
55	Panou electric 12 automate aparent F90 FAR	buc	8	47,85	57,42	382,80	459,36	
56	Patron E27H10/12П-01подвесной	buc	40	4,45	5,34	178,00	213,60	
57	Polizor Unghiular DWE492 230mm 2200W DeWALT	buc	2	2208,33	2650,00	4416,66	5299,99	
58	Priza 2P+E Alb Touran Nilson	buc	25	14,80	17,76	370,00	444,00	
59	Priza 2P+E Alb Themis Nilson	buc	25	12,30	14,76	307,50	369,00	
60	Priza Dubla 2P+E Alb NILSON	buc	25	19,70	23,64	492,50	591,00	
61	Priza 1P+E IP44 Alb MEPA (1006.01)	buc	40	15,85	19,02	634,00	760,80	
62	Priza dubla 2P+E Alb THEMIS NILSON	buc	15	19,50	23,40	292,50	351,00	
63	Priza Dubla 2P+E cu capac IP44 Alb MEPA	buc	10	15,85	19,02	158,50	190,20	
64	Priza dubla 2P+E IP20 Alb RA 16-238 BEL	buc	10	19,25	23,10	192,50	231,00	
65	Polizor Unghiular DWE492 125mm 2200W DeWALT	buc	2	2500,00	3000,00	5000,00	6000,00	
66	Projector LED 20W 6000K (FAD-0011-20) cu sensor	buc	5	47,15	56,58	235,75	282,90	
67	SENSOR de MISCARE HL480 alb 360gr.	buc	4	89,95	107,94	359,80	431,76	
68	Set Chei (6-8-10-12-13-14-15-17-19-22.) Hexagonale 9 PS	set	5	250,00	300,00	1250,00	1500,00	
69	STARTER 4-22W, CP 127V (S2)	buc	200	2,10	2,52	420,00	504,00	
70	STARTER 4-65W, CP 220V (S10)	buc	200	2,10	2,52	420,00	504,00	
71	Surub 3.5*19 gips-lemn (200 buc.) (002102)	buc	5	78,00	93,60	390,00	468,00	
72	Surub 3.5*35 gips-lemn (200 buc.) (002105) (1442-2294)	buc	5	120,00	144,00	600,00	720,00	
73	TUB LD 18W T8/G13 6500K OSRAM	buc	400	12,10	14,52	4840,00	5808,00	
74	TUB LD 36W T8/G13 6500K OSRAM	buc	300	12,90	15,48	3870,00	4644,00	
75	TUB LED T8 600mm, (9/10W, 6000K, 25000H; 800LM) PYRUS	buc	115	19,75	23,70	2271,25	2725,50	
76	АВТ. ВЫКЛ. ВА47-29М 1Р 06А 4,5кА х-ка В ИЭК	buc	28	15,00	18,00	420,00	504,00	
77	БОЛТ М8*40 (156024)-(1037)	buc	20	16,00	19,20	320,00	384,00	
78	ГАЙКА М8 mm	buc	20	4,80	5,76	96,00	115,20	
79	КОРОБКА УСТАНОВОЧН 10180; D65mm H40mm	buc	30	1,70	2,04	51,00	61,20	
80	РС620-3-Фср РОЗЕТКА ОДНОМЕСТНАЯ с з/к для открытой установки IP54	buc	10	19,00	22,80	190,00	228,00	
81	РС622-3-Фср РОЗЕТКА ДВУХМЕСТНАЯ, с з/к для открыт. установки IP54	buc	10	54,00	64,80	540,00	648,00	
82	СКОБА 5мм круглая пластиковая (100шт.) ИЭК	buc	2	5,00	6,00	10,00	12,00	
83	СКОБА 7мм круглая пластиковая (100шт.) ИЭК	buc	2	5,00	6,00	10,00	12,00	

84	Скоба металл. D-12-13mm (CMM-12)	buc	10	1,20	1,44	12,00	14,40		
85	TUB LED T8 600mm 16W (Lm) 6500K	buc	145	19,75	23,70	2863,75	3436,50		
86	TUB LED T8, (18W, 6500K) NAVIGATOR 71303	buc	150	22,25	26,70	3337,50	4005,00		
87	XOMYT 5*200mm нейлон (100шт)	buc	1	17,00	20,40	17,00	20,40		
88	Burgiu pentru beton cu almaz d=16mm, l=500mm	buc	2	52,50	63,00	105,00	126,00		
89	Chiei reglabelă	buc	2	53,50	64,20	107,00	128,40		
90	Coronă pentru beton D=15-65mm	set	2	111,00	133,20	222,00	266,40		
91	Corp de iluminat (spații umede) v=60w	buc	20	31,20	37,44	624,00	748,80		
92	Șurubelnițe electrice	set	5	140,00	168,00	700,00	840,00		
93	Ferestrău cu traforaj 7500. (lobzic)	buc	2	565,00	678,00	1130,00	1356,00		
	TOTAL					75604,96	90725,95		



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Mirzac M.G. În calitate de: Director General

Ofertantul: SKL LumGrupMas Adresa: Gh.Madan 87/7, Chisinau